

Søren Jansen Holding ApS

Bellisvej 20, 3450 Allerød

CVR-nr. 32 67 02 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2017.



Søren Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Jansen Holding ApS
Bellisvej 20
3450 Allerød

CVR-nr.: 32 67 02 37
Stiftet: 11. januar 2010
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492 t.kr. mod 718 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 1.013 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt til det kommende års aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	491.552	718
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.124	-14
Driftsresultat	477.428	704
Andre finansielle indtægter	71.802	638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-518.081	-9
Resultat før skat	31.149	1.333
3 Skat af årets resultat	-20.457	-320
Årets resultat	10.692	1.013
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	220.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	0	913
Disponeret fra overført resultat	-309.308	0
Disponeret i alt	10.692	1.013

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.563	47
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.563</u>	<u>47</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.563</u>	<u>47</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.943	266
	Tilgodehavende selskabsskat	78.368	0
	Andre tilgodehavender	1.872	2
	Tilgodehavender i alt	<u>384.183</u>	<u>268</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.603.593	3.259
	Værdipapirer i alt	<u>2.603.593</u>	<u>3.259</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.583</u>	<u>33</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.073.359</u>	<u>3.560</u>
	Aktiver i alt	<u>3.106.922</u>	<u>3.607</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	2.767.959	3.077
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>2.992.959</u>	<u>3.302</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.161	3
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.161</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	208
Anden gæld	112.802	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.802	302
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.802</u>	<u>302</u>
Passiver i alt	<u>3.106.922</u>	<u>3.607</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.124	14
	14.124	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	518.081	9
	518.081	9
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.014	320
Årets regulering af udskudt skat	-1.039	0
Regulering af tidligere års skat	7.482	0
	20.457	320
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2016		77.321
Kostpris 31. december 2016		77.321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		29.634
Årets afskrivninger		14.124
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		43.758
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		33.563

Noter**5. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.857.267	0	2.982.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.308	0	-309.308
Ekstraordinært udbytte	0	220.000	0	220.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.767.959	100.000	2.992.959